

BIPOINT

Kuracje do włosów opracowane z myślą o potrzebach każdego rodzaju włosów dzięki ekskluzywnym recepturom, funkcjonalnym składnikom aktywnym i najnowocześniejszym technologiom kosmetycznym.

EXTREME REPAIR – EKSTREMALNA NAPRAWA WŁOSÓW



SZAMPON 200ml

Ekskluzywna konsystencja, która delikatnie oczyszcza włosy, wzmacniając je od nasady aż po same końce.



EXTREME REPAIR MASKA 200ml

Bogata maska do włosów, która głęboko odżywia i wzmacnia włosy. Włosy zyskują miękkość i jedwabistość.

MLECZKO BEZ SPŁUKWIANIA 50ml

Ekskluzywna odżywka bez spłukiwania, która głęboko odżywia i wzmacnia włosy oraz zapobiega ich uszkodzeniom.



FULL NUTRITIVE - PEŁNOWARTOŚCIOWE SKŁADNIKI ODŻYWCZE



SZAMPON 200ml

Kremowa i niezwykle bogata konsystencja delikatnie oczyszcza włosy, odżywiając je.



MASKA 200ml

Specjalna, maślana i niezwykle bogata kuracja dogłębnie odżywiająca suche i zniszczone włosy. Włosy są doskonale rozczesane i odżywione.

KREM 150ml

Krem skoncentrowany w olejkach, który zapewnia lekkie, głębokie odżywienie włosów. Włosy są rozplątane i lśniące.



CONTROL CURLY – DO WŁOSÓW KRĘCONYCH I FALOWANYCH PRZECIW PUSZENIU SIĘ WŁOSÓW



SZAMPON 200ml

Szampion nawilżający, który definiuje loki, czyniąc je miękkimi i elastycznymi.



KREM – EFEKT MIĘKKOŚCI – AKTYWATOR LOKÓW 200ml

Wyśmienity krem, który definiuje i podkreśla każdy lok, pozostawiając go miękkim i elastycznym.



MASKA 200ml

Rozczesuje i głęboko odżywia kręcone włosy, nadając im dodatkową miękkość i świeżość. Odbudowuje włókna kapilarne, naprawia rozdwojone końcówki i chroni loki przed puszeniem.

ŻEL – ZDEFINIOWANY EFEKT – AKTYWATOR LOKÓW 200ml

Lekki, płynny żel, który tworzy ochronną otoczkę wokół włosów. Modeluje loki, rozplątując je i kontrolując puszenie się włosów.



MIRACLE LISS – DO NIESFORYNYCH WŁOSÓW

Program przywraca wewnętrzną równowagę, zapewniając długotrwałą gładkość. Nawilżone, lekkie i miękkie w dotyku włosy są nieskazitelne i wolne od puszenia się.



SZAMPON 200ml

MASKA 200ml



KREM BEZ SPŁUKIWANIA 200ml

SPRAY BEZ SPŁUKIWANIA 200ml



OROVIVO – DO WSZYSTKICH RODZAJÓW WŁOSÓW

Rytuał piękna nadający niezwykłą świetlistość i lekkość. Włosy są odżywione, zregenerowane i pełne blasku.



SZAMPON 200ml

MASKA 200ml



NATYCHMIASTOWY DGLUFAZOWY
SPRAY ODŻYWIAJĄCY 150ml

ELIXIR PIELĘGNACYJNY 200ml



CROMATIX SILVER – DO WŁOSÓW BLOND, SIWYCH I JASNYCH



SZAMPON PRZECIW ŻÓŁKNIĘCIU 200 ml
Delikatnie oczyszcza, przywraca blask, zwiększa połysk i jasność siwych i siewających włosów, neutralizując tendencję do żółknięcia.



ODŻYWKA PRZECIW ŻÓŁKNIĘCIU 200ml
Nawilża włosy i neutralizuje niepożądane żółte odcienie włosów siwych, białych i blond, zwiększając ich połysk. Wzmacnia i ożywia kolor włosów siwych i białych; nadaje włosom blond chłodny połysk.

DAILY FORCE – DO WŁOSÓW NORMALNYCH

Program zapewniający siłę i vitalność włosów normalnych.



SZAMPON 200ml

ODŻYWKA 150ml



LAKIER DO WŁOSÓW 150ml

INSTANT BEAUTY – NATYCHMIASTOWE PIĘKNO



SUCHY SZAMPON 150ml

Eliminuje nadmiar sebum i nadaje włosom połysk bez użycia wody lub suszarki. Specjalne formuły wzbogacone o PURIFYING POWDER, środek oczyszczający o niezwykłych zdolnościach pochłaniania sebum oraz ULTRA SHINE FACTOR, innowacyjną cząsteczkę, która nadaje włosom miękkość i połysk.

DERMOCARE – DO WŁOSÓW I SKÓRY GŁOWY Z RÓŻNYMI PROBLEMAMI



SZAMPON NORMALIZUJĄCY 200ml

Do włosów z łupieżem suchym i mokrym. Szampon działa przeciwłupieżowo, redukując łuski i łagodząc swędzenie.



SZAMPON PRZYWRACAJĄCY RÓWNOWAGĘ 200ml

Do włosów mieszanych. Ten szampon, opracowany z myślą o włosach mieszanych.



SZAMPON OCZYSZCZAJĄCY 200ml

Do włosów przetłuszczających się. Szampon oczyszcza skórę głowy i normalizuje produkcję nadmiaru sebum.

DERMOCARE WRAŻLIWOŚĆ DO WRAŻLIWEJ SKÓRY GŁOWY

Program, który odpowiada na wszystkie potrzeby skóry głowy. Chroni skórę głowy przed drażniącymi czynnikami, zapewnia komfort i przynosi ulgę.



SZAMPON OLEJOWY 200 ml



ODŻYWKA 150 ml

DERMOCARE PRZECIW WYPADANIU
Dla kobiet o delikatnych włosach

SZAMPON 200 ml

Przygotowuje do zabiegu amputkowego, zapewniając optymalne warunki dla vitalności włosów.

DERMOCARE PRZECIW WYPADANIU
Dla mężczyzn o słabych włosach

AMPUŁKI 6 ml x 20 ampułek

Rewitalizuje mieszki włosowe, wzmacnia systemy mocowania włosów i zwiększa ich objętość u nasady.



HAIR BOOSTER & DREAM WATER DO WSZYSTKICH RODZAJÓW WŁOSÓW

HAIR BOOSTER 50ml SKONCENTROWANY AKTYWATOR

Twój niezbędny pomocnik, który doda Twoim włosom energię, wzmacniając codzienną pielęgnację włosów. Rewolucja w zakresie stosowania produktów do pielęgnacji - poprawia ich wydajność i wzmacnia rezultaty ich stosowania. Innowacyjny wzmacniacz o natychmiastowym działaniu, który działa na trzy główne czynniki upiększające włosy:

nawilżenie, połysk i odporność.



DREAM WATER 150ml MASKA W PŁYNIE

Błyskawicznie działająca maska do włosów o konsystencji lekkiej jak woda. Opracowana do wszystkich rodzajów włosów. Naprawia uszkodzoną strukturę włosów: im bardziej zniszczone włosy, tym bardziej zauważalne działanie naprawcze. Przywraca pierwotny stan włókna włosa, nie obciążając go.

REZULTAT

100% MIĘKKOŚĆ
100% PROMIENNOŚĆ
100% LEKKOŚĆ

HYALU PLEX – do włosów farbowanych, poddanych zabiegom chemicznym i zniszczonych



SZAMPON 250ml

Pierwszy etap pielęgnacji chroniący kolor i kondycję włosów. Kremowa konsystencja, która w kontakcie z wodą przekształca się w bogatą, pełną i otulającą pianę.



MASKA 250ml

Odżywcza maska zapewniająca włosom objętość, nawilżenie i połysk. Bogata i maślana konsystencja topi się w kontakcie z powierzchnią włosów, pokrywając je ochronnym filmem dzięki czemu włosy są natychmiast rozczesane i odżywione



ZABIEG PRZED STYLIZACJĄ 100ml

Płynna i lekka konsystencja o podwójnym działaniu wzmacnia uszkodzoną strukturę włosów i zwiększa ich blask i kolor, pozostawiając włosy aksamitne i pod kontrolą.



OLEJ DO WŁOSÓW 50ml

Olejek do włosów o złocistej, jedwabistej i delikatnej konsystencji: otula włosy, odżywia je i nadaje blasku, nie obciążając ich. Nadaje żywy, pełen blasku kolor włosom farbowanym, osłabionym i uwrażliwionym przez farby i zabiegi chemiczne.

HAIR LAMINATION – Laminacja włosów

Laminowanie to czteroetapowy zabieg mający na celu przywrócenie włosom objętości i wyrazistości, nadając im lustrzany blask i efekt 3D. Zabieg działa na powierzchnię włosa, uszczelniając go cienką warstwą, która zamyka i uelastycznia łuski uniesione przez naskórek, zwiększając ich naturalne właściwości odbijania światła zarówno w krótkim, jak i długim okresie. W rezultacie włosy odbijają czyste, lśniące i harmonijne światło.



KROK I - SZAMPON 200ml

Szampion z delikatnością dla skóry głowy i włosów, usuwa czynniki zewnętrzne, które są odpowiedzialne za zmętnienie i przetłuszczanie się włosów, przygotowując włosy do kolejnych etapów.

KROK II - MASKA 200ml

Zastosowanie maski wraz ze spłukiwaniem zmiękcza włosy i nadaje im szczególną łatwość rozczesywania



KROK III - SERUM 50ml

Pokrywa włosy cienką warstwą, tworząc w ten sposób zewnętrzną warstwę ochronną, która naprawia włosy w najbardziej obciążonych obszarach. Po użyciu włosy są bardziej miękkie i mają lustrzany blask.



KROK IV - CRYSTAL GEL 50ml

Produkt który uzupełnia działanie laminujące przed i po szczytkowaniu. Wzmacnia blask włosów, nie obciążając ich i nie przetłuszczając. Używany przed suszarką lub prostownicą do włosów, ma działanie ochronne. Włosy są bardziej zwarte i jedwabiste.



ZESTAW LAMINACYJNY

Szampion 20 ml,
Maska 20 ml,
Serum 20 ml
Crystal Gel 7 ml

Dystrybutor marki BIO POINT
CORRI Spółka z o.o.
Ul Siemianowicka 78
Bytom 41-902
www.corri.pl

BIOPOINT